ARSREDOVISNING
for

Bostadstittsféreningen Skorbyhdjden

Styrelsen for Bostadstittsforeningen Skotbyhojden, 716422-5638, 1 Hibo kommun, fir hirmed
avge arsredovisning 6t rikenskapséret 1 januari — december 2012.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighet
Féteningen har 46 bostadsritter i sméihus pé fastigheten Skérby 5:2.

Under 4ret har sju bostadstitter bytt dgare; hus 1, hus 2, hus 5, hus 24, hus 27, hus 28 och hus 52.
Sammanlagt hat det kallats till 8 styrelsemdten under éret, varav samtliga protokollforts.
Otdinarie arsstamma férrverksamhctsﬁret 2011 hélls 2012-05-07.

Bokforings- och kassarutinetna har handlagts av Upplands Brf Service AB.

Bostadstittsforeningen Skorbyhojden har inte haft ndgra anstillda.
Ersittning till styrelse har utgivits under perioden med 19 900 kronot.

Fastigheten 4r fullvirdesforsikrad hos forsikringsbolaget Trygg Hansa med
forsikringsnummer 25-0352517.

Verksamhet 2012

e Atgirdsplan fér fasaderna ( beslutat 2012 genomfors 2013 )

2 st gistparkeringsplatser 2”3 fordon vardera har iordningstillts
Radonmitning har genomférts och redovisats

Skothybladet har utkommit med tre nummer.

Stiddagar har dgt rum vir och host.
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Styrelse
Styrelsen har haft féljande sammansittning:

T.o.m. den 9 maj 2012:

Otle Bergsten Ledamot, ordférande fr.o.m. 2012-02-22
Annukka Ojala Ledamot, ordférande t.o.m. 2012-02-07
Pedratn Parsa Ledamot

Jenny Fremdling Suppleant t.o.m. 2012-02-07, direfter ledamot
Fr.o.m. den 9 maj 2012:

Rolf Aastrup Ledamot, ordfétande fr.o.m. 2012-10-03.
Olle Bergsten Ledamot, ordférande t.o.m. 2012-10-03.
Benny Johansson Ledamot

Pedram Parsa Ledamot

Sanna Sjogren Ledamot

Jenny Fremdling Suppleant

Revisor

Revisor har under perioden varit Percy Feiff med Niklas Feiff som tevisorssuppleant.

Ekonomi

Féteningens ekonomi har varit stabil under ret trots nagot stigande rantor.

Fotslag till vinstdisposition
Till stimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat 1173433 kt
Arets resultat 323 260 kr
1 496 693 kr

Styrelsen foresldr att vinstmedlen disponeras sé att:

Till fond f6r yttre underhall avsittes 187 000 kr
I ny rikning Gvetfores 1309 693 kt
1 496 693 kr

Foreningens tesultat och stillning 1 dvrigt framgir av efterfoljande resultat- och balansrikningat.

Denna arstedovisning har 8 sidot.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI-31 DECEMBER 2012 2011
RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter 2891 256 2891 256
Ovriga intakter 4 000 8 000
SUMMA INTAKTER 2 895 256 2899 256
RORELSENS KOSTNADER Not 1
Férbrukningsmaterial -32 208 -164
Reparationer -26 714 -78 359
Taxebundna kostnader -116 734 -113 537
Fastighetsférsakring -129 351 -68 480
Fastighetsavgift -248 070 -237 960
Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader -39 748 -43 890
Personalkostnader -26 541 -27 691
-619 366 -570 081
AVSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader Not 2 -500 000 -500 000
-500 000 -500 000
RORELSERESULTAT 1775 890 1829175
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 27 928 2400
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 480 558 -1472 081
-1 452 630 -1 469 681

ARETS RESULTAT 323 260 359 494




BRF SKORBYHOJDEN

BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR .
MATRIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Arsavgiftsfordringar

Skattekonto

Férutbetald forsakringspremie
Upplupen inkomstranta

KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Handelsbanken Fond Lux Réanta

KASSA OCH BANK
Handkassa

Handelsbanken Affarskonto
Sparkonto SBAB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetaida insatser
Fond for yttre underhali

Fritt eget kapital
Resultatutjdmningsfond
Dispositionsfond

Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantdrsskuider

Ovriga kortfristiga skulder

Skatteskulder

Personalens kallskatt

Upplupna kostn. och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

716422-5638

2012

Not 2 47 691 938
47 691 938

47 691 938

9216
173
62 941
0

72 330

Not 4
1146 517
1146 517

1000
712 853
1525 896
2239749

3 458 596
51 150 534
Not 5

6 123 000
3 454 346
9 577 346

2729 000
1173 433

323 260
4 225 693

13803 039

Not 6 35 400 000
35 400 000

1 547 566

Not 7 96 954
300

16 839

6703

Not 8 279 133
1 947 495

51 150 534

2011

48 191 938
48 191 938

48 191 938

90 505
117

56 448
2300
149 370

1146 517
1146 517

100

1787 743
0

1787 843

3083730

51 275 668

6 123 000
3 267 346
9 390 346

2729000
1000 939

359 494
4089 433

13479779

36 947 566
36 947 566

500 000
30 698
380
6729
8280
302 236
848 323

51 275 668
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Stillda sakerheter och ansvarsforbindeiser
Stallda sikerheter, fastighetsinteckningar
Ansvarstérbindelser

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Allmédnna redovisningsprinciper
Fdreningen tilldmpar Arsredovisningslagen.
Inga redovisningsprinciper har dndrats fran féregdende ar.

Vérderingsprinciper

Tillgdngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inte

annat anges nedan.

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beréknas infiyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader

och sker enligt féreningens amortering av lan .
Nedskrivning sker vid bestédende vérdenedgang.

Likvida placeringar varderas i enlighet med arsredovisningslagen till det lagsta av

anskaffningsvérdet och det verkliga vardet.

NOT 1

Fastighetsskétsel / Forbrukningsmaterial
Férbrukningsinventarier

Ovrigt férorukningsmaterial

Radonmaétning

Fastighetsunderhdll gemensamma ytor

Reparationer
Underhall V/A
Varmepannor
Ventilation
Underhall évrigt

Taxebundna kostnader
Sophé&mtning
Grovsopor

Riskkostnader

Forsakring
Vattenskador

Fastighetsavgift

2012

53 695 000
Inga

2012

9980
235
11788
10 205
32208

0
26714
0
0
26714

107 916
8818
116 734

56 448
72 903
129 351

248 070

2011

53 695 000
Inga

2011

0
164
0
[
164

27 600
13 639
34 000

3120
78 359

107 915
5622
113 537

55 154
13326
68 480

237 960




BRF SKORBYHOJDEN ) 716422-5638

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Ovriga kostnader (porton, tele, mm)
Revisionsarvode (extern revisor)
Férvaltningsarvode

Bankavgifter

Medlemsavgifter

Personalkostnader
Féreningsarvode
Bilerséttning

Sociala avgifter arvoden

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

ANSTALLDA OCH PERSONALKOSTNADER
Féreningen har under aret inte haft nagon anstalld personal.

Léner och andra erséitningar och sociala kostnader
Foljande erséattningar har utbetalats
Styrelsearvode

NOT 2

BYGGNADER OCH MARK
Vid arets borjan

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bdrjan
Arets avskrivningar (amortering lan)

Planenligt restvirde

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvéarde mark

NOT 3

MASKINER OCH INVENTARIER
Vid &rets bérjan

Arets inkop

Utgaende anskaffningsvérden

Ackumulerad avskrivning

Vid arets bérjan

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning enligt plan

Planenligt restvérde vid arets slut

2012

2445
6438
22 000
3735
5130
39748

19 900
388

6 253
26 541

371 296

19 900

57892 120
57 892 120

-9700182
-500 000
10 200 182

47 691 938

21 070 000
12 006 000
33076 000

25156

25156

-25 156

-25 156

2011

6 914
6 250
22 000
3596
5130
43 890

20950
378

6 363
27 691

332121

20950

57 892 120
57 892120

-9 200 182
-500 000
-9 700 182

48 191 938

18 572 000
13 156 000
31728 000

25156

25156

-25 156

-25 156




BRF SKORBYHOJDEN 716422-5638

NOT 4 2012 2011

KORTFRISTIGA PLACERINGAR

Réntefond Handelsbanken Lux Rénta* 1146 517 1146 517
1146 517 1146 517

*Fonden &r vérderad till anskaffningsvardet.

Marknadsvardet respektive ar: 1351113 1316 425

NOT 5

EGET KAPITAL 2011 Forandring Enligt beslut 2012

under aret pa stimma

Bundet eget kapital

Insatskapital 6 123 000 6 123 000

Fond f6r yttre underhall - 83267 346 187 000 3454 346

Summa bundet kapital 9 390 346 9 577 346

Fritt eget kapital :

Resultatutjamningsfond 2729 000 2729 000

Dispositionsfond 1 000 939 172 494 1173 433

Arets resultat 359 494 323 260 -359 494 323 260

Summa fritt eget kapital 4 089 433 4 225 693

Summa eget kapital 13479779 13 803 039

NOT 6

SKULDER TILL KREDITINSTITUT Villkorsénd- 2012 2011

Langivare och nr Réntesats 121231  ringsdag

SBAB, 10 13063 8 3,37% Rérlig 13 000 000 13 000 000

SBAB, 1359844 4 3,87% 2015-08-14 22 400 000 22 400 000

SBAB, 1359843 6 3,34% Rorlig 1 547 566 2 047 566

Summa skulder till kreditinstitut 36 947 566 37 447 566

Avgar kortfristig del -1 547 566 -500 000

35 400 000 36 947 566
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NOT 7
LEVERANTORSSKULDER
Byggtech

Kyl & Varmepumpsservice
Upplands BRF-Service
Handeisbanken

NOT 8

UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
Upplupna arvoden

Upplupna lagst. sociala avgifter (arvoden)

Upplupna rantor, SBAB

Férutbetalda avgifter

g -
Baista den / % 2013

Percy Feiff

2012

66 378

30 000

576

96 954

0

6 692
116128
156313
279 133

2011

8953
21 000

745
30 698

1400
8 890
125 832
166 114
302 236




@ foretagsRevision

Revisionsberittelse

Till foreningsstdmman i Brf Skorbyhojden Org.nr 716422-5638

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Skérbyhojden {or &r 2012.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réittvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare

sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om &rsredovisningen péa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppna rimlig sikerhet att rsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhédmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som #r relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som dr &ndamélsenliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten 1 féreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvéirdering av dndamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den $vergripande presentationen i rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamaélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr férenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.
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Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen
for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av &rsredovisningen har jag &ven reviderat forslaget till dispositioner
betridffande foreningens vinst eller f6rlust samt styrelsens forvaltning for ar 2012.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om
ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med lagen om
ekonomiska féreningar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av
arsredovisningen granskat vésentliga beslut, dtgérder och férhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har éven
granskat om ndgon styrelseledamot pé annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund
f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséaret.

Uppsaladen/ /" 2013

)

Percy Feiff /

Auktoriserad revisor




